AyauTtopus ogHoro Homepa uspanus. CoumanbHo-gemorpaduyeckuin npocpunnb

Ayavtopus

Mon
JKEHLLMHbI
MY>KYMHBI
Bospact
16-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Mon / BO3pacTt
XeH/16-24
XeH/25-34
XeH/35-44
XeH/45-54
xeH/55-64
XeH/65+
My>x/16-24
Myx/25-34
My>x/35-44
Myx/45-54
Myx/55+
3aHATOCTL
He paboTatT
pabortatoT
MartepuanbHoe nomnoxeHue ceMbun
MOryT MOKynaTb JOPOrMe BeLW, HO He BCe, YTO 3axXoTAT
He XBaTaeT AeHer Ha eay
NOJHbIN AOCTATOK, HE OrpaHNYeHbl B CpeacTBax
XBaTaeT Ha edy W odexay, HO He Ha Joporue BeLum
XBaTaeT Ha efly, HO He Ha oaexay
O6pa3oBaHue
BbiCLIEE
H. cpegHee
cpefHee
Okpyr
OANTbHEBOCTOYHbIN
MPUBOMKCKNM
CEBEPO-3AMNAQHbIN
CEBEPO-KABKA3CKWM
CUBUPCKUA
YPANBCKNI
LIEHTPANbHbIA
HOXKHbIN
CemelHoe nonoxeHue
XeHart / 3amyxem
XOMOCT / He 3aMyxeMm
CoumanbHbIW cTaTyc
6e3paboTHble
[OMOXO35IiKM, MONoAble Mambl
MHoe (cTapT-an, opunaHc)
NeHCKOoHepbI
pabouve
pykoBOAMTENM
CaMOo3aHsThbIN
cnyxaliue
cneumanmcTbl
CTyAEHTbI, yyalumecs

TbiCAY YenoBek

10983,2

7226,0
3757,2

1783,6
17313
2029,1
1582,0
1792,6
2064,5

939,8
1021,8
1383,7
10413
12195
1619,9

843,8

709,5

645,4

540,6
1017,7

46515
6 331,7

3706,5
166,9
860,4

52123
935,4

2329,1
668,7
7985,4

541,4
25527
758,9
646,2
1366,8
925,0
3091,1
11011

6 896,8
4083,8

402,2
10181
109,9
2 556,2
1764,6
1264,0
701,9
736,9
1688,4
604,7

Basa gaHHbIx: MapT 2025 - Uionb 2025

AOnA OT ayauTOopuUMm,

% Affinity
100% 100
66% 120
34% 75
16% 141
16% 103
19% 91
14% 88
16% 101
19% 93
9% 155
9% 121
13% 121
10% 110
11% 121
15% 112
8% 129
7% 85
6% 59
5% 63
9% 66
42% 101
58% 99
34% 102
2% 67
8% 136
48% 99
9% 95
21% 72
6% 99
73% 113
5% 92
23% 116
7% 75
6% 88
12% 109
8% 101
28% 98
10% 101
63% 106
37% 92
4% 91
9% 126
1% 108
23% 93
16% 94
12% 114
6% 101
7% 87
15% 104
6% 114



